
 

 

UCHWAŁA  NR XXXI/256/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Złocieniec na rok 2016. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), na wniosek Burmistrza Złocieńca, Rada Miejska 

w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 

  § 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Złocieniec na rok 2016 o kwotę 

50.000,00 zł w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Złocieniec  na rok 2016 o kwotę 50.000,00 zł 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu gminy Złocieniec na rok 2016 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań określonych 

ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w roku 2016 zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

   §2. Po dokonanych zmianach, budżet gminy Złocieniec na rok 2016 zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą:  55 045 905,16 zł, 

2) po stronie wydatków kwotą:  52 998 983,16 zł. 

 

  §3. W uchwale Nr XVIII/135/2015 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 22 grudnia 

2015 r. w sprawie budżetu gminy Złocieniec na rok 2016 ze zmianami wprowadza się zmiany 

wynikające z §1 niniejszej uchwały, tj.: 

1)  w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 

do niniejszej uchwały;  

2)  w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 

do niniejszej uchwały; 

3)   w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 3 

do niniejszej uchwały; 

4)   w załączniku Nr 12 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku     

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

  §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Mirosław Kacianowski 


